@ Salat Capra

@ Caesar's Salat
i/

@ Salat Paris

' Mixed salad

Alkoholfreie Getranke

Mezzo Mix

@ Vio medium

v . . .
@ Apollinaris
@ Sprite

Fanta

9¢€

7€

9¢€

11
6€

a N



Alkoholische Getranke

<

Pasta
&
-

Pizza

Becks Pils

Merlot

Prosecco

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Aglio Olio

Pizza Serrano

Pizza Sucuk

3€

10

10
7€

8€

10
7€

9€



Salami Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza Thunfisch

Pizzabr otchen

Basispizza

Nudelgerichte

-

SifRkes

Pasta Schinken-Sahne

Pasta Pesto

Grof3er Schokoladen-Vanille-M uffin

13
7€

10
8€

14
5€

5€

8€

10
8€



Saucen

h e
2 Barbecue-Dip

Pizzen

I
i

. .
@ Pizza Amsterdam

LY
‘l.

Grillgerichte

L ]

!. Hahnchenspielie
' E v

Ben & Jerry’s

i
r

o . .
@ Fairly Nuts

@ Cookie Dough

-
'\.

a o

7€

10
7€



Ben und Jerry ?s

@ Half Baked

@ Karamel Sutra

@ Pasta Gambasta De L uxe
@ Pastachick
@ oo

Auflaufe

K artoffel Gemuse Auflauf

Extra Beilagen

10

©

oo

ah 0o



. ;
',

i .
@ Haus-Dressing

Spirituosen
i3 Pinot Grigio
E

Mittagsangebote

g
@ Salat Marion
@ Pasta Melanie

@ Salat Mira

Al Forno

Pizzabr 6tchen

19
8€



‘ M ehrkornbrodtchen

, )
%

i
@ M ehrkornbrétchen gefiillt Kéase

Soft Drinks

ﬁ Coca-Cola Light

Mittagsangebot

@ Pizza Midas
@ Pizza Meggie
@ Pizza Marko

Pizzataschen

"
y )

@ Fredo

a N



@ Sunstrip

Pizza - klein @ 24cm

VA .
@ Pizza Veggetaria

Pizzabaukasten

oo -
@ Basispizza Calzone

Dips & Dressings

@ Aioli Dip3

@ Krauter-Joghurt Dip?
@ Joghurt-Dressing®
@ Pikante Asia-Sauce

h oo

a N



@ Caesar Dressing

@ Helles Balsamico-Dressing

Chicken Strips

@ Chicken Strips Spicy

Nicht kategorisiert

i .

@ Pizza Landhaus
i

@ Pasta Tomarta
i .
@ Pasta Wildlachs
i .

@ Pizza Fullhouse
i .

@ Pizza Henryk
i

@ Pizza Prachtvoll

am o

©

~

©

©

10

10



@ Salat Helena

©



